
Acta: R-1415

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 677 CM SM285 SERGIO GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 06''

2 1232 CM - CARLOS MONCALIAN MADRAZO 25-dic.-99 RIBAMONTAN AL MAR 5' 09''

3 1252 CM - SERGIO ALONSO CELLO 29-ago.-00 RENEDO DE PIELAGOS 5' 17''

4 1354 CM - RAUL DE LA RIVA 19-feb.-00 RENEDO DE PIELAGOS 6' 44''

Acta: R-1415

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 317 LF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS INELECMA 5' 13''

2 1244 CF - SURIÑE DE LA FUENTE MAZO 14-mar.-00 BILBAO 5' 24''

3 384 LF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CARREFOUR BEZANA 5' 32''

4 697 LF SM1361 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 33''

5 297 CF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 EDM PIELAGOS 5' 51''

6 378 CF S10464 LORENA ECHEVARRIA HOYA 12-feb.-00 CARREFOUR BEZANA 6' 28''

Juvenil Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 317 LF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS INELECMA 5' 13''

2 384 LF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CARREFOUR BEZANA 5' 32''

3 697 LF SM1361 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 33''

Cadete Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1244 CF - SURIÑE DE LA FUENTE MAZO 14-mar.-00 BILBAO 5' 24''

2 297 CF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 EDM PIELAGOS 5' 51''

3 378 CF S10464 LORENA ECHEVARRIA HOYA 12-feb.-00 CARREFOUR BEZANA 6' 28''

Acta: R-1415

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 279 IM SM934 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 55''

2 276 IM SM4472 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 5' 20''

3 661 IM SM4664 JAVIER RUIZ-ZORRILLA RUIZ 18-mar.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 37''

4 759 IM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 44''

5 698 IM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 49''

6 1235 IM - IVAN ABASCAL BARDECI 28-jul.-01 RENEDO DE PIELAGOS 6' 18''

7 926 IM SM384 IKER FERNANDEZ SAIZ 5-jun.-01 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 6' 22''

8 1283 IM - SERGIO GONZALEZ AMO 23-feb.-01 BURGOS 6' 24''

9 1236 IM - DAMIAN ORTIZ GUALDA 14-jun.-01 RENEDO DE PIELAGOS 6' 25''

10 332 IM SM999 CESAR ANGEL CAGIGAS PUEYO 23-sep.-02 CD TORREVELO 6' 27''

Acta: R-1415

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 04''

2 514 IF SM521 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 18''

3 279 IF SM933 ROSA VALENCIA PEREZ 1-mar.-02 EDM PIELAGOS 6' 23''

4 36 IF SM3847 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 6' 29''

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS / CLUB DE ATLETISMO PIÉLAGOS

Infantil Masculino 1.600 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

ACTA Nº: R-1415

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba VII CARRERA POPULAR NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Lugar y fecha Zurita de Piélagos, 15 de junlio de 2014

Organiza

Juvenil y Cadete Femenino

Infantil Femenino 1.600 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Cadete Masculino 1.600 m.

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

1.600 m.

1.600 m.



Acta: R-1415

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1278 AM - DIEGO CUESTA CRESPO 24-feb.-03 VARGAS 3' 03''

2 685 AM SM828 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 EDM TORRELAVEGA 3' 08''

3 697 AM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 3' 09''

4 306 AM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 3' 09''

5 1286 AM - CRISTIAN VILLEGAS 1-jun.-03 ZURITA DE PIELAGOS 3' 10''

6 374 AM SM3508 DIEGO ECHEVARRIA HOYA 22-jul.-03 CARREFOUR BEZANA 3' 18''

7 873 AM SM4292 PABLO VILLA BORRAGAN 27-mar.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 20''

8 1282 AM - ALVARO GONZALEZ AMO 1-oct.-03 BURGOS 3' 26''

9 330 AM SM3750 ADRIAN CAGIGAS PUEYO 21-sep.-04 CD TORREVELO 3' 31''

10 1287 AM - JAVIER BLANCO BAÑOS 4-mar.-04 CASTAÑEDA 3' 34''

11 699 AM SM3665 LUCAS TERAN DE LA FUENTE 25-nov.-04 EDM TORRELAVEGA 3' 46''

Acta: R-1415

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 66 AF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 09''

2 62 AF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 24''

3 110 AF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 31''

4 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 41''

5 318 AF SM932 ISABEL VALENCIA PEREZ 7-abr.-03 EDM PIELAGOS 3' 52''

6 75 AF SM3490 PAULA GOMEZ CARDABA 13-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 10''

7 374 AF SM4379 PAULA FERNANDEZ CASUSO 7-feb.-03 CARREFOUR BEZANA 4' 23''

Acta: R-1415

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 890 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 18''

2 1292 BM - DIEGO SAN EMETERIO 3-feb.-05 PARBAYON 3' 28''

3 1257 BM - RUBEN CUARTAS ARCE 27-mar.-05 VIOÑO DE PIELAGOS 3' 50''

4 1370 BM - MIGUEL NIÑO REIGADAS 15-jun.-06 SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 35''

Acta: R-1415

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 893 BF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 22''

2 380 BF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 31''

3 381 BF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 33''

4 382 BF SM3888 LEIRE ARRANZ DEL RIO 8-may.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 33''

5 237 BF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 35''

6 683 BF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 47''

7 687 BF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 53''

8 279 BF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10-abr.-05 EDM PIELAGOS 3' 57''

9 271 BF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 3' 58''

10 297 BF SM4107 VERONICA VALENCIA PEREZ 26-jul.-05 EDM PIELAGOS 4' 01''

11 109 BF SM4299 MARTA BLANCO BAÑOS 18-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 02''

12 771 BF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 12''

13 1231 BF - DANIELA LLATA PERERA 8-ene.-06 ZURITA DE PIELAGOS 4' 20''

14 1380 BF - PAULA GARCIA ESPAÑA 15-abr.-05 RENEDO DE PIELAGOS 4' 27''

15 1361 BF - INES SAINZ RODRIGUEZ 25-feb.-06 ZURITA DE PIELAGOS 4' 31''

16 290 BF SM4471 VEGA VALENCIA PEREZ 21-sep.-06 EDM PIELAGOS 4' 54''

17 1356 BF - YANIRE MAGNI RODRIGUEZ 5-ago.-06 ZURITA DE PIELAGOS 5' 07''

DISTANCIA

Alevín Femenino

DISTANCIA

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Alevín Masculino 1.000 m.

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

1.000 m.

Benjamín Femenino

1.000 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA

1.000 m.



Acta: R-1415

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 171 M45 S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 33''

2 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 8' 40''

3 112 M40 SR1353 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 45''

4 994 M45 S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CD SAPPORO 8' 54''

5 876 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 00''

6 1251 M40 - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 TORRELAVEGA 9' 10''

7 1245 M45 - JAVIER DE LA FUENTE VINAGRE 10-jun.-68 BILBAO 9' 13''

8 948 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 9' 15''

9 113 M45 S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 22''

10 294 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS INELECMA 9' 31''

11 296 M45 S970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26-ene.-67 PIELAGOS INELECMA 9' 31''

12 818 M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 9' 35''

13 285 JM S10419 BORJA BOLADO GOMEZ 27-sep.-95 PIELAGOS INELECMA 9' 42''

14 286 M45 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS INELECMA 9' 51''

15 295 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS INELECMA 10' 02''

16 1364 M40 - JOSE PARIENTE JARA 7-jul.-73 RENEDO DE PIELAGOS 10' 08''

17 95 M40 SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 12''

18 1351 M50 - ISIDORO MANTECA SAÑUDO 9-may.-61 RENEDO DE PIELAGOS 10' 46''

19 1290 M50 - ELOY CAMPOS REVUELTA 24-may.-57 SANTANDER 10' 51''

20 1352 M50 - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 SANTANDER 10' 58''

21 723 M50 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 08''

22 1353 M45 - ALBERTO GONZALEZ 23-ago.-66 SOMO 11' 26''

23 917 M50 SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 36''

24 265 M50 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 47''

25 1365 M45 - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SOTO DE LA MARINA 11' 59''

26 1253 M50 - HIGINIO ARRIBAS 4-dic.-43 VALLADOLID 12' 15''

27 1233 M50 - EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 TANOS 12' 16''

28 261 M50 S10391 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 29''

29 253 M50 S10363 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 02''

30 1234 M50 - ANGEL FERNANDEZ PEREZ 10-feb.-54 VIOÑO DE PIELAGOS 13' 56''

Júnior Masculino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 285 JM S10419 BORJA BOLADO GOMEZ 27-sep.-95 PIELAGOS INELECMA 9' 42''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 8' 40''

2 112 M40 SR1353 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 45''

3 1251 M40 - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 TORRELAVEGA 9' 10''

4 818 M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 9' 35''

5 1364 M40 - JOSE PARIENTE JARA 7-jul.-73 RENEDO DE PIELAGOS 10' 08''

6 95 M40 SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 12''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 171 M45 S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 33''

2 994 M45 S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CD SAPPORO 8' 54''

3 1245 M45 - JAVIER DE LA FUENTE VINAGRE 10-jun.-68 BILBAO 9' 13''

4 948 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 9' 15''

5 113 M45 S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 22''

6 296 M45 S970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26-ene.-67 PIELAGOS INELECMA 9' 31''

7 286 M45 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS INELECMA 9' 51''

8 1353 M45 - ALBERTO GONZALEZ 23-ago.-66 SOMO 11' 26''

9 1365 M45 - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SOTO DE LA MARINA 11' 59''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 876 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 00''

2 294 M50 S5192 JESUS CRESPO HERRERO 29-jul.-59 PIELAGOS INELECMA 9' 31''

3 295 M50 S9189 AMANDO MARTINEZ CRESPO 1-ene.-60 PIELAGOS INELECMA 10' 02''

4 1351 M50 - ISIDORO MANTECA SAÑUDO 9-may.-61 RENEDO DE PIELAGOS 10' 46''

5 1290 M50 - ELOY CAMPOS REVUELTA 24-may.-57 SANTANDER 10' 51''

6 1352 M50 - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 SANTANDER 10' 58''

7 723 M50 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 08''

8 917 M50 SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 11' 36''

9 265 M50 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 47''

10 1253 M50 - HIGINIO ARRIBAS 4-dic.-43 VALLADOLID 12' 15''

11 1233 M50 - EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 TANOS 12' 16''

12 261 M50 S10391 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 29''

13 253 M50 S10363 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 02''

14 1234 M50 - ANGEL FERNANDEZ PEREZ 10-feb.-54 VIOÑO DE PIELAGOS 13' 56''

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Júnior y Veterano Masculino 2.800 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

2.800 m.

2.800 m.

2.800 m.

2.800 m.



Acta: R-1415

HORA

19:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1294 PBM - OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 ZURITA DE PIELAGOS 1' 04''

2 1384 PBM - MANUEL SAINZ SAÑUDO 6-oct.-07 RENEDO DE PIELAGOS 1' 07''

3 1256 PBM - ALVARO RUIZ LOPEZ 27-oct.-07 RENEDO DE PIELAGOS 1' 10''

4 1250 PBM - SAMUEL ANSORENA LOPEZ 28-jul.-07 ZURITA DE PIELAGOS 1' 11''

5 1375 PBM - NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 SANTANDER 1' 11''

6 1277 PBM - MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 ORUÑA DE PIELAGOS 1' 12''

7 1303 PBM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 SELAYA 1' 18''

8 1359 PBM - SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 19''

9 1379 PBM - RODRIGO CUESTA 25-jul.-08 VARGAS 1' 21''

10 1374 PBM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 SANTANDER 1' 22''

11 1306 PBM - DIEGO CARMONA ARRIOLA 18-dic.-08 POLANCO 1' 23''

12 1293 PBM - MARIO SAN EMETERIO 23-dic.-08 PARBAYON 1' 27''

Acta: R-1415

HORA

19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1237 PBF - PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 VILLAPRESENTE 0' 59''

2 1242 PBF - PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA 1' 03''

3 1367 PBF - NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 03''

4 1360 PBF - LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 05''

5 1366 PBF - JIMENA VILLA BORRAGAN 9-feb.-08 SANTANDER 1' 13''

6 1230 PBF - DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 CUETO 1' 16''

7 1301 PBF - ERIKA BUENO SOLANO 18-may.-08 RENEDO DE PIELAGOS 1' 19''

8 1372 PBF - SANDRA CRESPO DE LA GRANJA 17-mar.-08 ZURITA DE PIELAGOS 1' 20''

9 1291 PBF - MARIA FUENTEVILLA ALONSO 19-ago.-08 ZURITA DE PIELAGOS 1' 36''

Acta: R-1415

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 101 VF S5489 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 51''

2 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 54''

3 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS INELECMA 8' 00''

4 115 VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 11''

5 1304 VF - ELENA PEREZ 13-nov.-78 TORRELAVEGA 8' 31''

6 286 JF S10233 SANDRA PALOMERA BLANCO 19-ago.-96 PIELAGOS INELECMA 8' 55''

7 1296 VF - ANA MARTIN ECHEGARAY 10-feb.-74 SANTANDER 10' 31''

Júnior Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 286 JF S10233 SANDRA PALOMERA BLANCO 19-ago.-96 PIELAGOS INELECMA 8' 55''

Veterano Femenino (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 101 VF S5489 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 51''

2 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 54''

3 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS INELECMA 8' 00''

4 115 VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 11''

5 1304 VF - ELENA PEREZ 13-nov.-78 TORRELAVEGA 8' 31''

6 1296 VF - ANA MARTIN ECHEGARAY 10-feb.-74 SANTANDER 10' 31''

Acta: R-1415

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 500 SF S10317 KAOUTAR BOULAID 10-oct.-89 TRESPACK ADOYCCA 8' 51''

2 275 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS INELECMA 9' 04''

3 1254 SF ZA2604 ALMA DE LAS HERAS CARBAJO 4-abr.-77 RACING VALLADOLID 9' 34''

4 276 SF S9937 CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS INELECMA 9' 43''

5 754 SF SR1460 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 9' 46''

6 1299 SF O6753 MARTA DIEZ MANZANO 4-may.-82 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 9' 52''

7 285 SF S10067 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 PIELAGOS INELECMA 9' 54''

8 751 SF SR1691 JESICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 10' 03''

9 100 SF S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 23''

10 1298 SF - CARLA MARTINEZ NORIEGA 27-mar.-90 TORRELAVEGA 12' 17''

11 590 SF SR1396 SARA DE LA LOSA LOPEZ 6-nov.-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 12' 44''

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.200 m.

CATEGORÍA

400 m.

Prebenjamín Femenino

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA

400 m.

DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

CATEGORÍA

DISTANCIA

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.200 m.

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Absoluto Femenino 2.800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Veterano Femenino 2.200 m.

CATEGORÍA



Acta: R-1415

HORA

20:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1358 MBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

2 1280 MBM - ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 PUENTE ARCE -

3 1281 MBM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 ORUÑA DE PIELAGOS -

4 1362 MBM - DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ 31-mar.-09 POLANCO -

5 1302 MBM - ALVARO DE PRADO DIB 22-dic.-09 PUENTE ARCE -

6 1368 MBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

7 1357 MBM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 TORRELAVEGA -

8 1285 MBM - IÑAKI GARCIA ESPAÑA 31-oct.-09 ZURITA DE PIELAGOS -

9 1307 MBM - ALVARO GONZALEZ RUIZ 5-sep.-09 POLANCO -

10 1308 MBM - ADAI HERRERA RUIZ 26-may.-10 POLANCO -

11 1249 MBM - OSCAR CONDE CORRAL 15-jun.-10 ZURITA DE PIELAGOS -

12 1363 MBM - ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ 7-sep.-11 POLANCO -

13 1371 MBM - ALVARO CRESPO DE LA GRANJA 6-feb.-11 ZURITA DE PIELAGOS -

Acta: R-1415

HORA

20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1289 MBF - JESICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA -

2 1381 MBF - ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26-ene.-09 SANTANDER -

3 1247 MBF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 SUANCES -

4 1369 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

5 1246 MBF - CELIA MENDEZ KLOCHKO 1-dic.-09 LA PENILLA -

6 1383 MBF - RAQUEL GONZALEZ VEGA 24-may.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

7 1248 MBF - EMMA MURILLO DIAZ 6-feb.-10 TORRELAVEGA -

8 1377 MBF - ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 VIOÑO DE PIELAGOS -

9 1288 MBF - SOFIA ALVARO 11-jun.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA -

10 1284 MBF - ANDREA CEREZO PEDRAZA 7-feb.-09 RENEDO DE PIELAGOS -

11 1378 MBF - CLAUDIA LAVIN PATINO 11-feb.-11 VARGAS -

12 1243 MBF - MICAELA ARRIBAS DE LAS HERAS 7-jul.-12 VALLADOLID -

13 1295 MBF - JULIA LOPEZ MARTIN 17-abr.-11 SANTANDER -

14 1382 MBF - MARTINA CRESPO GOMEZ 14-ago.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

Acta: R-1415

HORA

20:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1373 SM O4461 MARCOS PEON AZCANO 11-ene.-83 NEW BALANCE TEAM 11' 38''

2 272 SM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS INELECMA 11' 49''

3 741 PM S10089 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 12' 00''

4 609 SM S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 12' 01''

5 678 PM S990 SERGIO CORREA LLANO 23-jul.-92 ATLETISMO TORRELAVEGA 12' 03''

6 274 PM S10384 IVAN DIAZ ALVAREZ 17-may.-92 PIELAGOS INELECMA 12' 09''

7 249 SM S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 26''

8 831 SM SR1653 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 CDE GUARAMAKO 12' 33''

9 950 SM SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 12' 34''

10 821 SM S10227 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 12' 48''

11 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 14''

12 598 SM SR533 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 13' 15''

13 571 SM SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 13' 16''

14 813 SM SR566 JOSE JUAN FERNANDEZ RODRIGUEZ 5-sep.-77 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 13' 19''

15 1300 SM - CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 SANTANDER 13' 32''

16 75 SM SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 46''

17 785 SM SR1587 JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar.-88 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 13' 58''

18 860 PM SR1559 ALVARO RENUNCIO VARONA 27-oct.-92 REINOSA RUNNING 14' 39''

19 118 SM SR261 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 39''

20 593 SM SR1301 JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ 12-jul.-89 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 15' 08''

21 1305 SM - PEDRO LAVIN DIEGO 19-mar.-85 VARGAS 15' 29''

22 1350 SM - RUBEN ANTONIO RUIZ TORRE 27-sep.-86 VIOÑO DE PIELAGOS 15' 16''

Hora de publicación 20:50

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

DISTANCIA

Absoluto Masculino 4.000 m.

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Minibenjamín Masculino 200 m.

VII Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Femenino 200 m.


